1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, PARA QUE JUNTO A  SECRETARIA COMPETENTE PROVIDENCIE A LIMPEZA E PODA  DAS ARVORES DA PRAÇA IBRANTINA CARDONA, JARDIM SANTA HELENA .

DESPACHO:

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                 PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO Nº.                  DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES

                                             Considerando as reivindicações e solicitações dos  moradores  próximo a Praça Ibrantina Cardona, localizada no Jardim Santa Helena nesta cidade, devido ao crescimento excessivo das copas das árvores e do mato que tomou conta do local.

                                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito, CARLOS NELSON BUNEO,para que junto a Secretaria competente, providencie a limpeza e a poda das árvores  da  Praça acima citada, o  mais breve possível, visando cm a medida dar mais segurança a todos.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em  30 de janeiro de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg